
130.385.000 61.902.258 862.000 39.812 101.139.000 100.597.049 890.000 0 0 0 233.276.000 162.539.119

Bilans i t` hyrave n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

N`nz`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

71 31.310.000 27.495.884 0 0 0 0 0 0 0 0 31.310.000 27.495.884TË ARDHURA TATIMORE

711 1.500.000 1.027.515 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.027.515Tatimi mbi të ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

713 10.300.000 7.534.101 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 7.534.101Tatime mbi pronën

717 19.510.000 18.934.268 0 0 0 0 0 0 0 0 19.510.000 18.934.268Tatim mbi shërbime specifike

72 4.410.000 763.790 862.000 39.774 0 0 0 0 0 0 5.272.000 803.564TË ARDHURA JOTATIMORE

722 850.000 573.549 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 573.549Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative

723 400.000 147.592 862.000 39.774 0 0 0 0 0 0 1.262.000 187.366Тaksa dhe kompensime

724 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0Shërbime të tjera qeveritare

725 660.000 42.649 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 42.649Të ardhura të tjera jotatimore

73 14.070.000 9.880.422 0 0 0 0 0 0 0 0 14.070.000 9.880.422TË ARDHURAT KAPITALE

733 14.070.000 9.880.422 0 0 0 0 0 0 0 0 14.070.000 9.880.422Shitja e truallit dhe investime jomateriale

74 80.595.000 23.762.162 0 38 101.139.000 100.597.049 890.000 0 0 0 182.624.000 124.359.249ТRANSFERE DHE DONACIONE

741 80.595.000 23.762.162 0 38 101.139.000 100.597.049 0 0 0 0 181.734.000 124.359.249Тransfetre nga nivelet tjera të pushtetit

742 0 0 0 0 0 0 890.000 0 0 0 890.000 0Donacione nga shtetet e huaja

1Llogaria p`rfundimtare



130.385.000 61.848.106 862.000 39.812 101.139.000 100.597.049 890.000 0 0 0 233.276.000 162.484.967

Bilans i t` shpenzimeve n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

40 18.690.000 13.860.886 0 0 91.549.000 91.219.427 0 0 0 0 110.239.000 105.080.313Paga dhe  kompensime

401 11.437.000 8.377.621 0 0 66.810.000 66.590.012 0 0 0 0 78.247.000 74.967.633Paga themelore

402 4.103.000 3.004.784 0 0 24.739.000 24.629.415 0 0 0 0 28.842.000 27.634.199Kontribute për sigurim social

404 3.150.000 2.478.481 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 2.478.481Kontribute

41 700.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 195.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara

412 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

413 400.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 195.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme)

42 48.575.000 17.933.400 862.000 39.812 9.350.000 9.250.672 890.000 0 0 0 59.677.000 27.223.884Mallra dhe shërbime

420 835.000 86.479 133.000 0 20.000 20.000 0 0 0 0 988.000 106.479Shpensime të rrugës dhe ditore

421 10.650.000 6.221.767 36.000 0 7.360.000 7.280.574 30.000 0 0 0 18.076.000 13.502.341Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 3.290.000 1.355.904 147.000 11.580 980.000 979.247 210.000 0 0 0 4.627.000 2.346.731Materiale dhe inventar i imët

424 5.160.000 1.499.301 0 10.600 600.000 598.457 0 0 0 0 5.760.000 2.108.358Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 20.220.000 1.371.081 533.000 17.632 180.000 176.880 500.000 0 0 0 21.433.000 1.565.593Shërbime kontraktuese

426 2.420.000 1.398.868 13.000 0 210.000 195.514 150.000 0 0 0 2.793.000 1.594.382Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000Punësime të përkohshme

46 1.900.000 738.504 0 0 200.000 86.950 0 0 0 0 2.100.000 825.454Subvencione dhe transferime

463 1.300.000 263.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 263.000Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 600.000 475.504 0 0 200.000 86.950 0 0 0 0 800.000 562.454Transferime të ndryshme

47 1.470.000 433.944 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 433.944Benefite sociale

471 1.470.000 433.944 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 433.944Kompensime sociale

48 59.050.000 28.686.372 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 59.090.000 28.726.372Shpenzime kapitale

480 700.000 48.379 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 48.379Blerje e pajisjeve dhe makinerive

481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Objekte ndërtimore

482 58.050.000 28.637.993 0 0 0 0 0 0 0 0 58.050.000 28.637.993Objekte të tjera ndërtimore

483 300.000 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 340.000 40.000Blerje mobiljesh

1Llogaria p`rfundimtare
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